
Kraśnik, 2014-06-29
Nutrend Cross Duathlon - KRAŚNIK

Wyniki Mieszkaniec Kraśnika

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Różnica

1 9 Feledyn
Michał Kraśnik

ERKADO
Racing Team
Kraśnik

00:23:46.551
/ 2

00:51:09.099
/ 2

00:11:38.421
/ 1 01:26:34.071 00:00:00

2 72 Łomnicki
Robert Kraśnik

Strefa
Triatlonu
Kraśnik

00:25:11.909
/ 3

00:52:26.301
/ 3

00:10:47.840
/ 2 01:28:26.050 00:01:51

3 11 Nowicki
Mateusz Kraśnik CrossFit

Lublin
00:26:00.478
/ 4

01:02:26.912
/ 4

00:13:09.327
/ 3 01:41:36.717 00:15:02

4 62 Kuśmierz
Zbigniew Kraśnik 00:26:23.997

/ 5
01:03:15.302
/ 5

00:13:19.604
/ 4 01:42:58.903 00:16:24

5 23 Kubik
Tymoteusz Kraśnik Blok Wschodni 00:28:28.938

/ 8
01:02:47.810
/ 6

00:14:29.774
/ 5 01:45:46.522 00:19:12

6 52 Bielecki
Radosław Kraśnik

ERKADO
Racing Team
Kraśnik

00:28:13.517
/ 7

01:04:57.406
/ 9

00:13:36.523
/ 6 01:46:47.446 00:20:13

7 38 Antosiewicz
Jerzy Kraśnik

ERKADO
Racing Team
Kraśnik

00:31:05.884
/ 12

01:00:17.762
/ 7

00:15:38.947
/ 7 01:47:02.593 00:20:28

8 50 Kotuła
Rafał Kraśnik

ERKADO
Racing Team
Kraśnik

00:29:55.523
/ 9

01:02:57.770
/ 8

00:14:41.784
/ 8 01:47:35.077 00:21:01

9 4 Marecki
Dariusz Kraśnik 00:26:33.783

/ 6
01:08:31.760
/ 10

00:14:48.568
/ 9 01:49:54.111 00:23:20

10 33 Burakowski
Fabian Kraśnik/Lublin CrossFit

Lublin
00:30:37.629
/ 10

01:06:27.139
/ 11

00:17:03.710
/ 10 01:54:08.478 00:27:34

11 31 Bartoszek
Andrzej Kraśnik

ERKADO
Racing Team
Kraśnik

00:30:58.277
/ 11

01:12:11.765
/ 12

00:17:14.029
/ 11 02:00:24.071 00:33:50

12 32 Grzywa
Karol Kraśnik 00:22:50.895

/ 1
00:41:51.554
/ 1 01:04:42.449 -1 okr.

Ukończyło: 12
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-04-28
Wystartowało: 12
Zapisało się: 12


